
Маршрутный лист дистанционного обучения по Музыке учащихся 1 А, Б, В класса с 13.04.2020 г.

№
п/п

Тема Видеоуроки (на сайтах:
Электронная школа России,

Якласс, Учи.ру);
Он-лайн уроки (мессенджер

Zoom)
Задания по изучению теории по

учебнику

Задания по учебнику и в тетради
(завести новую тетрадь, записывать
даты выполнения работы на полях)

Дата Форма сдачи

1 Образы 
защитников 
Отечества в 
музыке.

Учебник стр. 56-57 РазучитьСвященная войнав 
исполнении Большого детского хора.
http://boobooka.com/zvuki/zvuki-
dnya-pobedy/pesnya-
svyashhennaya-vojna/

1 А
14.04.2020
1 Б
13.04.2020
1 В
17.04.2020

What’s App

2 Музыка в 
цирке.

Учебник стр. 68-69 Прослушать музыка в цирке
https://sites.google.com/site/
muz050116/ucenikam-1/1-klass/
razdel-2-muzyka-i-ty/urok-27

1 А
28.04.2020
1 Б
27.04.2020
1 В
30.04.2020

What’s App

3 Опера-сказка. https://youtu.be/Tz_4XIkJJFM Посмотреть, дать характеристику 
главному герою.
https://youtu.be/rQ6aW-qK498

1 А
29.04.2020
1 Б
29.04.2020
1 В
30.04.2020

What’s App
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Подготовил: учитель Ус Дарья Юрьевна


